
 
 ‹‹8931-2-الفشماره  اجارهآگهي مزايده ››  

قانون  34و  88و در اجرای مواد   آیین نامه معاملات دولتی و قوانین حاکم برموضوعبراساس  درنظر داردسازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری     

)به  ورزشی - ی مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران با کاربری اماکن فرهنگیع در ضلع شمالقسالن ورزشی واباب  یکاجاره  تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت،

و  ()گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره شرح جدول ذیل(

   واگذار نماید.به متقاضیان واجد شرایط )طبق اسناد مزایده(  بصورت الکترونیکی ۰۵۰8۵۵4۵۳8۵۵۵۵۵2با شماره مزایده 

 2۰/۵2/۰8مورخ  شنبهچهارروز  ۵۵/0۵ستاد : از ساعت  سایتزمان انتشار در  -

  ۵0/۵4/۰8مورخ  شنبهچهارروز  ۵۵/0۳مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت  -

 ۵۵/0۳ساعت  ۵0/۵4/۰8شنبه مورخ چهارز الی رو ۵۵/0۵ساعت  2۰/۵2/۰8مورخ  چهارشنبهروز تاریخ بازدید از  -

 02/۵4/۰8مورخ  شنبهیکروز  ۵۵/0۳: ساعت  قیمت مهلت زمانی ارائه پیشنهادآخرین  -

 04/۵4/۰8مورخ  دوشنبهروز  ۵۵/۵۰زمان  بازگشائی پاکتها : ساعت  -

 04/۵4/۰8مورخ شنبه دو روز ۵۵/00زمان اعلام به برنده : ساعت  -

 باشد.، می23تا  ۰همه روزه از ساعت ساعت کار  -

 مورد مزایده: مکانمشخصات 

 

 

 باشد:رعایت موارد ذیل الزامی می ضمناً

)ودیعه(،  ند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایدهباشد و کلیه مراحل فرآیبرگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می – 0

         در بستر سامانه مذکور انجام  گران محترماطلاع از وضعیت برنده بودن مزایدهارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و 

 پذیرد.می

        رایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده و اسناد مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، ش – 2

 باشد.می

 ذیل تماس حاصل نمایند:های شمارهگواهی امضای الکترونیکی)توکن( با نام و دریافت بایست جهت ثبتعلاقمندان به شرکت در مزایده می - 4

  ۵20-30۰43هبری سامانه: مرکز پشتیبانی و را -

 گر موجود است.نام/پروفایل مزایده( بخش ثبت www.setadiran.ir ) اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه  -

 ناد مزایده انجام گردد.بردار( و برطبق استاندارد مندرج در اس)بهره بایست توسط برنده مزایدهعملیات بهسازی و بازسازی سالن و تجهیزات منصوب می – 3

 

 
 
 

 

ثبت 

 سامانه
 ت پايه ماهیانهقیم کاربری مشخصات نام واحد

 قیمت پايه 

 سالیانه

قیمت پايه سه 

 ساله
 

تضمین شرکت 

 %(5)در مزايده
 

ساعت 

 کار

۰0
۰8

۵۵
4۵

۳8
۵۵

۵۵
۵۰

 

سالن 

ورزشی 

 چندمنظوره

 3۵/8 متر و ارتفاع ۰۵/4۳× ۰/08سالن ورزشی به ابعاد -0شامل 

 متر

مترمربع  4۵دارای دو سری رختکن )هرکدام به مساحت -2 

شامل رختکن، یک چشمه سرویس بهداشتی و سه باب دوش( 

 دارای آب سرد و گرم

 مترمربع 0۵دارای دو عدد اتاق مجموعاً به مساحت حدود -4

 متر 0۵/0راهروی ارتباطی به عرض -3

دارای کف پوش پارکت چوبی، سیستم گرمایش و سرمایش -۰

)نیازمند تعمیر  04۵۵۵CFMتهویه مطبوع و یک کولر صنعتی 

 و راه اندازی(

 هایآموزشی و تفریحی رشته

بسکتبال،والیبال، فوتسال  ورزشی

 و ورزشهای کششی و مقاومتی

براساس دستورالعمل ناظر 

 قرارداد اجاره
 

سال 

 اول
24۵.۵۵۵.۵۵۵ 2.0۳۵.۵۵۵.۵۵۵ 

۰.02۵.۵۵۵.۵۵۵ 38۳.۵۵۵.۵۵۵ ۰-23 
سال 

 دوم
20۵.۵۵۵.۵۵۵ 4.23۵.۵۵۵.۵۵۵ 

سال 
 سوم

40۵.۵۵۵.۵۵۵ 4.02۵.۵۵۵.۵۵۵ 

 سازمان میراث فرهنگي، صنايع دستي و گردشگری

 معاونت توسعه مديريت 


